
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DÌ MESSINA

Reg. N° 154 del 23/06/2017

Determina n° 31 del 23/06/2017

OGGETTO: Integrazione conto postale; \ * t*

Premesso;che l'Ente sì avvale del Servizio di Poste Italiane per l'invio della corrispondenza massiva; - •

' • '.''• • ^ '.
Considerato che l'Ente intrattiene con la citata azienda dei rapporti contrattuali di conto corrente
postale; • . .:

Visto il conto contrattuale n° 30076895-003 che necessita di essere integrato con la somma, di €
7.0XU32 per non interrompere..il servizio che attualmente Poste Italiane svolge per l'Ente; •*..

j ; • • -j*hi-- -li-.
•: ' • . ' ' • , -.rfiaUl. •n»--J-

Vista la'L. 127/97; ' . 5'
Vistala L.R.n° 23/98: ' . ' . ^ •

1)

2)
3)

DETERMINA

Di emettere mandato a favore: di Poste Italiane per un importo di £ 7.071,32 relative al .conto
contrattuale n° 30076895-003; ' . : .
Di imputare la superiore somma al Codice 03.01.1 del Bilancio comunale;
Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

FINANZIARIA



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. OS/06/1990 n° 142 recepito dall'ari. I , lettera i) della L.R. 11/12/1991
n° 48 si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di € 7.071,32 al
codice 03.01.1 che offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale, 23/06/2017

ECONOMICO-FINANZIARIA
Giuseppe) ' '


